

MUNICÍPIO DE JACUZZINHO
JACUZZINHO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
Processo Administrativo Nº 016/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA MAGALI FERRARI
Data de Publicação: 03/02/2023 16:51:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 16:03:54
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: PC VM I3 12100	Modelo: PC VM I3 12100
Descrição: COMPUTADOR DESKTOP, ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 DECIMA SEGUNDA GERAÇÃO; POSSUIR 1 (UM) DISCO SSD 240 GIGABYTES; MEMÓRIA RAM DE 16 (DEZESSEIS) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 08 (OITO) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 3.200 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL; A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES; POSSUIR PELO MENOS 01 (UM) SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR; POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR; TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO); E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO); MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9); INTERFACES DE REDE 10/100/1000; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS); (PACOTE OFFICE 2019 PROFISSIONAL ORIGINAL); FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM; GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL; TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR; TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 2.410,00	Valor Total: 24.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VM DISTRIBUIDORA DE	095	49.457.481/0001-58	2.961,20	2.410,00		Sim
2 VIA NOVITA LTDA	059	04.447.180/0001-05	2.961,20	2.415,00	0,21	Sim
3 LIVRE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA	042	47.657.288/0001-35	2.961,00	2.650,00	9,73	Sim
4 VIPH IT COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	064	33.419.290/0001-61	2.960,00	2.783,27	5,03	Sim
5 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E	015	33.615.509/0001-06	2.961,00	2.961,00	6,39	Não
6 MB CATARINENSE EIRELI	092	16.961.181/0001-52	2.961,20	2.961,20	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 16:03:54
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS**

Item: 1	Unidade: uni	Marca: PC LIVRE	Modelo: L-GOV 001
Descrição: COMPUTADOR DESKTOP, ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL PENTIUM DECIMA GERAÇÃO; POSSUIR 1 (UM) DISCO SSD 120 GIGABYTES; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 04 (QUATRO) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 3.200 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL; A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES; POSSUIR PELO MENOS 01 (UM) SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR; POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR; TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO); E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO); MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9); INTERFACES DE REDE 10/100/1000; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS); (PACOTE OFFICE 2019 PROFESSIONAL ORIGINAL); FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM; GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL; TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR; TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.850,00	Valor Total: 46.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA	089	47.657.288/0001-35	2.692,00	1.850,00		Sim
2 VM DISTRIBUIDORA DE	086	49.457.481/0001-58	2.692,00	1.897,00	2,54	Sim
3 VIPH IT COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	011	33.419.290/0001-61	2.690,00	1.905,00	0,42	Sim
4 VIA NOVITA LTDA	026	04.447.180/0001-05	2.692,00	1.978,00	3,83	Sim
5 POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	029	03.958.284/0001-11	2.524,00	2.524,00	27,60	Sim
6 MB CATARINENSE EIRELI	043	16.961.181/0001-52	2.692,00	2.692,00	6,66	Sim
7 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E	044	33.615.509/0001-06	2.692,00	2.692,00	0,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 16:03:55
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: HP I3 1115G4-256G8	Modelo: HP I3 1115G4-256G8
Descrição: NOTEBOOK, ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3; 1 (UM) DISCO SSD 240 GIGABYTES; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 04 (QUATRO) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR; TELA LCD DE 15 POLEGADAS WIDESCREEN, SUPORTAR RESOLUÇÃO 1.600 X 900 PIXELS; TECLADO DEVERÁ CONTER TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE Ç E ACENTOS, NAS MESMAS POSIÇÕES DO TECLADO PADRÃO ABNT2; MOUSE TOUCHPAD COM 02 (DOIS) BOTÕES INTEGRADOS; MOUSE ÓPTICO COM CONEXÃO USB E BOTÃO DE ROLAGEM (SCROLL); INTERFACES DE REDE 10/100/1000 CONECTOR RJ-45 FÊMEA E WIFI PADRÃO IEEE 802.11A/B/G/N; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS); (PACOTE OFFICE 2019 PROFESSIONAL ORIGINAL); BATERIA RECARREGÁVEL DO TIPO ÍON DE LÍTIO COM NO MÍNIMO 06 (SEIS) CÉLULAS; FONTE EXTERNA AUTOMÁTICA COMPATÍVEL COM O ITEM; POSSUIR INTERFACES USB 2.0 E 3.0, 01 (UMA) HDMI OU DISPLAY PORT E 01 (UMA) VGA, LEITOR DE CARTÃO; WEBCAM FULL HD (1080P); DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE MALETA DO TIPO ACOLCHOADA PARA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DO EQUIPAMENTO; O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.650,00	Valor Total: 10.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VM DISTRIBUIDORA DE	042	49.457.481/0001-58	4.600,20	2.650,00		Sim
2 VIPH IT COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	093	33.419.290/0001-61	4.600,00	3.093,35	16,73	Sim
3 POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	061	03.958.284/0001-11	3.340,00	3.340,00	7,97	Sim
4 FERNANDES PEREIRA & ARAUJO LTDA	076	36.918.295/0001-27	4.600,20	4.159,99	24,55	Sim
5 F.BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	008	39.935.346/0001-17	4.600,00	4.160,00	0,00	Sim
6 MB CATARINENSE EIRELI	031	16.961.181/0001-52	4.600,20	4.600,20	10,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LIVRE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA	035	47.657.288/0001-35	4.600,20	2.640,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 16:03:56

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: MULTILASER	Modelo: TC213
Descrição: TECLADO USB, ABNT, COMPATÍVEL COM WINDOWS 7, 10 E 11. TECLAS MACIAS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 64,89		Valor Total: 648,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERNANDES PEREIRA & ARAUJO LTDA	075	36.918.295/0001-27	64,90	64,89		Sim
2 MB CATARINENSE EIRELI	097	16.961.181/0001-52	64,90	64,90	0,02	Sim
3 WEB TECNOLOGIA	020	47.400.801/0001-08	64,90	64,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 16:03:57

LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: MULTILASER	Modelo: Mo251
Descrição: MOUSE DISPOSITIVO SEM FIO (USB) DOTADO COM 3 BOTÕES (SENDO UM BOTÃO PARA ROLAGEM DE TELAS – "SCROLL"), SEM LUZ E SEM LED DE INDICAÇÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,89		Valor Total: 538,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERNANDES PEREIRA & ARAUJO LTDA	095	36.918.295/0001-27	53,90	53,89		Sim
2 MB CATARINENSE EIRELI	088	16.961.181/0001-52	53,90	53,90	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE JACUZZINHO
JACUZZINHO-RS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 16:03:59
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: BLUECASE	Modelo: BM22
Descrição: MONITOR LED, TELA DE 22", WIDESCREEN 16..9, TEMPO DE RESPOSTA 5MS, TAXA DE ATUALIZAÇÃO DE 60HZ, HDMI, TAMANHO DA TELA: 22 POLEGADAS TIPO DE PAINEL: VA CURVATURA DA TELA: FLAT BRILHO (TÍPICO) 250 CD/M ² CONTRASTE ESTÁTICO: 3000:1 RESOLUÇÃO: 1,920 X 1,080 PROPORÇÃO DE TELA: 16:09 TEMPO DE RESPOSTA: 5(MS) TAXA DE ATUALIZAÇÃO: MAX 60HZ ÂNGULO DE VISÃO (HORIZONTAL / VERTICAL): 178°/178° SUPORTE DE CORES: MAX 16.7M FONTE DE ALIMENTAÇÃO: AC 100-240V			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 520,00	Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIVRE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA	026	47.657.288/0001-35	799,00	520,00		Sim
2 VM DISTRIBUIDORA DE	008	49.457.481/0001-58	799,90	528,00	1,54	Sim
3 JK LICITAÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA	056	45.721.713/0001-82	799,90	679,99	28,79	Sim
4 MB CATARINENSE EIRELI	095	16.961.181/0001-52	799,90	680,00	0,00	Sim
5 CH3 COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA	020	43.684.445/0001-40	697,00	684,88	0,72	Sim
6 WEB TECNOLOGIA	072	47.400.801/0001-08	799,90	799,90	16,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 16:04:00
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: Elgin	Modelo: 42MR61240000
Descrição: CALCULADORA DE MESA DE 12 DÍGITOS, CALENDÁRIO, RELÓGIO, IMPRESSÃO, BOBINA, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 26 X 20 X 6.5 CM; 880 G			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 519,00	Valor Total: 1.557,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	006	03.958.284/0001-11	519,00	519,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 16:04:02
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: bematech	Modelo: m14200adv
Descrição: IMPRESSORA TÉRMICA E AUTENTICADORA, COM NO MÍNIMO VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 250 MM/S, VELOCIDADE DE AVANÇO DE PAPEL: 52 LPS, Nº DE CARACTERES POR LINHA: 24, 32, 48, 64, OU 21,28, 42, 56, INTERFACE DE COMUNICAÇÃO: INTERFACE PADRÃO: USB. ALIMENTAÇÃO: 100 A 240 VAC (EXTERNA) @ 50 A 60 HZ. TABELA DE CARACTERES: CODE 437, CODE 850, CODE 858, CODE 860, CODE 862, CODE 864, CODE 866, QR CODE. MÉTODO DE IMPRESSÃO: TÉRMICO. MODO DE IMPRESSÃO: NORMAL, EXPANDIDO NA HORIZONTAL, EXPANDIDO NA VERTICAL, EXPANDIDO NA VERTICAL E HORIZONTAL, ENFATIZADO, ITÁLICO, INVERTIDO, NEGRITO, SUBLINHADO, SOBRESCRITO, SUBSCRITO. DRIVERS E SOFTWARES: WINDOWS 95 / 98 / ME, NT 4.0, WINDOWS 2000 À WINDOWS 2011, WINDOWS XP / VISTA / 7, JAVAPOS, OPOS, DLL (WINDOWS) / SO (LINUX) / DRIVER DE SPOOLER. SENSORES: FIM DE PAPEL, PRÓXIMO DO FIM DE PAPEL, TAMPA ABERTA, TEMPERATURA DA CABEÇA DE IMPRESSÃO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 850,00	Valor Total: 850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WEB TECNOLOGIA	064 47.400.801/0001-08	899,00	850,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 16:04:03
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: tanca	Modelo: tl120
Descrição: LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS, COM SUPORTE, INTERFACE: USB. TIPO DE LEITOR: LINEAR IMAGE CCD. CONTRASTE MÍNIMO DE IMPRESSÃO: 10%. INDICADOR DE LEITURA: BEEP E LED. MODO DE LEITURA: MANUAL, AUTOMÁTICO E CONTÍNUO. VELOCIDADE DE LEITURA: 300 LEITURAS POR SEGUNDO. IDEAL PARA LER: CÓDIGOS DE BARRAS 1D, DANFE, FATURAS E BOLETOS BANCÁRIOS. PADRÕES DE CÓDIGO DE BARRAS COMPATÍVEIS: 1D: UPC-A, UPC-E, UPC-E1, EAN-13, EAN-8, ISBN (BOOKLAND EAN), ISSN, CODE 39, CODE 39 FULL ASCII, CODE 32, TRIOPTIC CODE 39, INTERLEAVED 2 OF 5, INDUSTRIAL 2 OF 5 (DISCRETE 2 OF 5), MATRIX 2 OF 5, CODABAR (NW7), CODE 128, UCC/EAN 128, ISBT 128, CODE 93, CODE 11 (USD-8), MSI/PLESSEY, UK/ PLESSEY, CHINA POST, CHINA FINANCE, TELEPEN, GS1 DATABAR (ANTIGO RSS) 127MM (5 POL.)			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WEB TECNOLOGIA	069 47.400.801/0001-08	385,00	250,00		Sim
2 POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	061 03.958.284/0001-11	281,00	281,00	12,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 16:04:03
LOTE 10

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: Philco	Modelo: PAC12000IQFM9
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000BTU, QUENTE E FRIO, POTÊNCIA ENERGÉTICA A, TELA DIGITAL, FILTRO ANTIBACTERIANO E ANTIPOEIRA, COM CONTROLE REMOTO, AUTOLIMPANTE, POTÊNCIA MINÍMA DE REFRIGERAÇÃO 1000W, POTENCIA MINÍMA DE AQUECIMENTO 900W, VOLTAGEM 220V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.125,00	Valor Total: 42.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VITOR DIOGO WENDLING	020	23.588.621/0001-33	2.126,41	2.125,00		Sim
2 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI	063	76.839.083/0003-30	2.126,00	2.126,00	0,05	Sim
3 THAIS DA SILVA PI	052	47.797.461/0001-09	2.126,41	2.126,41	0,02	Sim
4 COMERCIO DE ARTIGOS DE	017	06.165.903/0001-09	2.426,41	2.426,41	14,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 16:04:04
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: Philco	Modelo: PAC18000IQFM9
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 18.000BTU, QUENTE E FRIO, POTÊNCIA ENERGÉTICA A, TELA DIGITAL, FILTRO ANTIBACTERIANO E ANTIPOEIRA, COM CONTROLE REMOTO, AUTOLIMPANTE, POTÊNCIA MINÍMA DE REFRIGERAÇÃO 1000W, POTENCIA MINÍMA DE AQUECIMENTO 90W, VOLTAGEM 220V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.022,00	Valor Total: 60.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VITOR DIOGO WENDLING	006	23.588.621/0001-33	3.022,71	3.022,00		Sim
2 THAIS DA SILVA PI	053	47.797.461/0001-09	3.022,71	3.022,71	0,02	Sim
3 COMERCIO DE ARTIGOS DE	002	06.165.903/0001-09	3.522,71	3.522,71	16,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 16:04:05
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: LG	Modelo: 24000BTU
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 24.000BTU, QUENTE E FRIO, POTÊNCIA ENERGÉTICA A, TELA DIGITAL, FILTRO ANTIBACTERIANO E ANTIPOEIRA, COM CONTROLE REMOTO, AUTOLIMPANTE, POTÊNCIA MINÍMA DE REFRIGERAÇÃO 1000W, POTENCIA MINÍMA DE AQUECIMENTO 900W, VOLTAGEM 220V			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.662,66	Valor Total: 14.650,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THAIS DA SILVA PI	004	47.797.461/0001-09	3.662,66	3.662,66		Sim

**MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS**

2 COMERCIO DE ARTIGOS DE	016	06.165.903/0001-09	4.962,66	4.962,66	35,49	Sim
--------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VITOR DIOGO WENDLING	093	23.588.621/0001-33	3.662,66	3.662,66		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: DINIZ JOSÉ FERNANDES